הנאשמת תחתום על התחייבות כספית בסך 10000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בעודה פסול מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה או עבירה של גרימת תאונה או עבירה של גרימת מוות ברשלנות והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם בפני ב"כ הנאשמת תוך 30 יום מהיום ואם לא תחתום הנאשמת כאמור, תיאסר למשך 15 יום.

ניתנה היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, בנוכחות
הצדדים.